
跳馬跳馬跳馬跳馬

組別 組別 組別 組別 ((((CATEGORYCATEGORYCATEGORYCATEGORY):):):): 女子初級組女子初級組女子初級組女子初級組

運動員運動員運動員運動員

編號編號編號編號

(No.)(No.)(No.)(No.)

姓名姓名姓名姓名 Gymnast's NameGymnast's NameGymnast's NameGymnast's Name 得分 得分 得分 得分 ((((ScoreScoreScoreScore)))) 排名排名排名排名

RankRankRankRank

G206 陳卓琳 Chan Cheuk Lam 11.917 1

G219 黃睿晴 Wong Yui Ching Janice 11.900 2

G201 朱焯琪 Chu Cheuk Kay 11.800 3

G204 李情逸 Li Ching Yih 11.683 4

G212 鄒立怡 Karina Chow 11.433 5

G218 吳芷晴 Ng Tsz Ching 11.367 6

G213 關穎霖 Kwan Wing Lam Valerie 11.233 7

G207 潘利玲 Pun Lee Ling 10.567 8

中國香港體操總會 主辦                             康樂及文化事務署 資助

 

2013 2013 2013 2013 年競技體操公開及新秀比賽年競技體操公開及新秀比賽年競技體操公開及新秀比賽年競技體操公開及新秀比賽

 2013 年競技體操公開及新秀比賽

2013年1月12及13日



高低槓高低槓高低槓高低槓

組別 組別 組別 組別 ((((CATEGORYCATEGORYCATEGORYCATEGORY):):):):

運動員運動員運動員運動員

編號編號編號編號

(No.)(No.)(No.)(No.)

姓名姓名姓名姓名 Gymnast's NameGymnast's NameGymnast's NameGymnast's Name 得分 得分 得分 得分 ((((ScoreScoreScoreScore)))) 排名排名排名排名

RankRankRankRank

G218 吳芷晴 Ng Tsz Ching 13.266 1

G206 陳卓琳 Chan Cheuk Lam 13.233 2

G212 鄒立怡 Karina Chow 12.966 3

G219 黃睿晴 Wong Yui Ching Janice 12.566 4

G204 李情逸 Li Ching Yih 12.466 5

G217 柯敏琪 Peony Or 12.466 5

G208 何卓思 Ho Cheuk See Jessie 12.433 7

G209 溫芷琦 Wan Chi Kay 12.400 8

G214 甘曉霖 Kam Hiu Lam Millennium 11.400 9

G207 潘利玲 Pun Lee Ling 10.133 10

G216 楊雅心 Yeung Nga Sum 9.600 11

G201 朱焯琪 Chu Cheuk Kay 8.733 12

G220 李雅晴 - 6.633 13

G202 唐英琳 Tong Ying Lam 5.966 14

G210 劉茜汶 Lau Sin Man 5.966 14

G205 黃靖鈞 Wong Ching Kwan 5.500 16

G215 陳思錤 Chan Sze Ki ABS ABS

女子初級組女子初級組女子初級組女子初級組

中國香港體操總會 主辦                             康樂及文化事務署 資助

 

2013 2013 2013 2013 年競技體操公開及新秀比賽年競技體操公開及新秀比賽年競技體操公開及新秀比賽年競技體操公開及新秀比賽

 2013 年競技體操公開及新秀比賽

2013年1月12及13日



平衡木平衡木平衡木平衡木

組別 組別 組別 組別 ((((CATEGORYCATEGORYCATEGORYCATEGORY):):):):

運動員運動員運動員運動員

編號編號編號編號

(No.)(No.)(No.)(No.)

姓名姓名姓名姓名 Gymnast's NameGymnast's NameGymnast's NameGymnast's Name 得分 得分 得分 得分 ((((ScoreScoreScoreScore)))) 排名排名排名排名

RankRankRankRank

G206 陳卓琳 Chan Cheuk Lam 12.400 1

G219 黃睿晴 Wong Yui Ching Janice 11.966 2

G204 李情逸 Li Ching Yih 11.900 3

G208 何卓思 Ho Cheuk See Jessie 11.433 4

G218 吳芷晴 Ng Tsz Ching 10.833 5

G212 鄒立怡 Karina Chow 10.633 6

G209 溫芷琦 Wan Chi Kay 10.566 7

G217 柯敏琪 Peony Or 10.033 8

G207 潘利玲 Pun Lee Ling 8.900 9

G201 朱焯琪 Chu Cheuk Kay 8.800 10

G205 黃靖鈞 Wong Ching Kwan 8.433 11

G202 唐英琳 Tong Ying Lam 8.433 11

G214 甘曉霖 Kam Hiu Lam Millennium 8.266 13

G220 李雅晴 - 3.400 14

G210 劉茜汶 Lau Sin Man 2.466 15

G216 楊雅心 Yeung Nga Sum 1.766 16

女子初級組女子初級組女子初級組女子初級組

中國香港體操總會 主辦                             康樂及文化事務署 資助

 

2013 2013 2013 2013 年競技體操公開及新秀比賽年競技體操公開及新秀比賽年競技體操公開及新秀比賽年競技體操公開及新秀比賽

 2013 年競技體操公開及新秀比賽

2013年1月12及13日



自由體操自由體操自由體操自由體操

組別 組別 組別 組別 ((((CATEGORYCATEGORYCATEGORYCATEGORY):):):):

運動員運動員運動員運動員

編號編號編號編號

(No.)(No.)(No.)(No.)

姓名姓名姓名姓名 Gymnast's NameGymnast's NameGymnast's NameGymnast's Name 得分 得分 得分 得分 ((((ScoreScoreScoreScore)))) 排名排名排名排名

RankRankRankRank

G219 黃睿晴 Wong Yui Ching Janice 13.833 1

G206 陳卓琳 Chan Cheuk Lam 13.533 2

G218 吳芷晴 Ng Tsz Ching 12.500 3

G217 柯敏琪 Peony Or 12.200 4

G212 鄒立怡 Karina Chow 12.166 6

G204 李情逸 Li Ching Yih 11.700 7

G207 潘利玲 Pun Lee Ling 11.633 8

G209 溫芷琦 Wan Chi Kay 11.633 8

G201 朱焯琪 Chu Cheuk Kay 11.100 10

G214 甘曉霖 Kam Hiu Lam Millennium 10.966 11

G220 李雅晴 - 10.500 12

G202 唐英琳 Tong Ying Lam 10.466 13

G205 黃靖鈞 Wong Ching Kwan 10.333 14

G210 劉茜汶 Lau Sin Man 10.033 15

G213 關穎霖 Kwan Wing Lam Valerie 9.866 16

G216 楊雅心 Yeung Nga Sum 8.933 17

G211 蘇皓晴 So Ho Ching 8.333 18

G221 譚凱文 Tam Hoi Man 2.867 19

女子初級組女子初級組女子初級組女子初級組

中國香港體操總會 主辦                             康樂及文化事務署 資助

 

2013 2013 2013 2013 年競技體操公開及新秀比賽年競技體操公開及新秀比賽年競技體操公開及新秀比賽年競技體操公開及新秀比賽

 2013 年競技體操公開及新秀比賽

2013年1月12及13日



個人全能個人全能個人全能個人全能

組別 組別 組別 組別 ((((CATEGORYCATEGORYCATEGORYCATEGORY):):):):

運動員運動員運動員運動員

編號編號編號編號

(No.)(No.)(No.)(No.)

姓名姓名姓名姓名 Gymnast's NameGymnast's NameGymnast's NameGymnast's Name 跳馬跳馬跳馬跳馬

VTVTVTVT

高低槓高低槓高低槓高低槓

UBUBUBUB

平衡木平衡木平衡木平衡木

BBBBBBBB

自由體操自由體操自由體操自由體操

FXFXFXFX

總分總分總分總分

TOTALTOTALTOTALTOTAL

排名排名排名排名

RankRankRankRank

G206 陳卓琳 Chan Cheuk Lam 11.533 13.233 12.400 13.533 50.700 1

G219 黃睿晴 Wong Yui Ching Janice 12.033 12.566 11.966 13.833 50.399 2

G218 吳芷晴 Ng Tsz Ching 11.967 13.266 10.833 12.500 48.566 3

G204 李情逸 Li Ching Yih 11.967 12.466 11.900 11.700 48.033 4

G208 何卓思 Ho Cheuk See Jessie 11.267 12.433 11.433 12.200 47.333 5

G212 鄒立怡 Karina Chow 11.400 12.966 10.633 12.166 47.165 6

G217 柯敏琪 Peony Or 10.500 12.466 10.033 12.200 45.199 7

G209 溫芷琦 Wan Chi Kay 10.100 12.400 10.566 11.633 44.699 8

G214 甘曉霖 Kam Hiu Lam Millennium 11.733 11.400 8.266 10.966 42.365 9

G207 潘利玲 Pun Lee Ling 10.567 10.133 8.900 11.633 41.233 10

G201 朱焯琪 Chu Cheuk Kay 11.967 8.733 8.800 11.100 40.600 11

G202 唐英琳 Tong Ying Lam 10.400 5.966 8.433 10.466 35.265 12

G205 黃靖鈞 Wong Ching Kwan 9.500 5.500 8.433 10.333 33.767 13

女子初級組女子初級組女子初級組女子初級組

中國香港體操總會 主辦                                                           康樂及文化事務署 資助
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